
Greenkeeper´s Rache - 16.04.2022
Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 9 Löcher
nicht HCP-relevantes Turnier

GC Mahlow 9 Loch (9) Herren: gelb Par: 31 Slope: 116 Course: 30.6
Damen: rot Par: 31 Slope: 113 Course: 30.7 Stand: 16.04.22, 18:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Speer, Maximilian Mahlow, GC  11,3/  5  24  28

2 Copley, Marvin Mahlow, GC  19,9/ 10  23  33
* Deimer, Günter Mahlow, GC  14,4/  7  23  30
* Kieselhorst, Dennis Mahlow, GC   6,0/  3  23  26
5 Kock, Ole Mahlow, GC  19,7/ 10  22  32
* Kümmer, René Mahlow, GC   8,0/  4  22  26
7 Dümmel, Carsten Mahlow, GC  13,9/  7  21  28
8 Stolz, Thomas Braunschweig, GK   4,4/  2  20  22
9 Jauch, Andy Mahlow, GC  21,0/ 10  19  27
* Kock, Birte Mahlow, GC  54,0/ 27  19  44
* Solheid, Maximilien Mahlow, GC  21,3/ 11  19  29
* Descher, Peter Mahlow, GC  13,3/  6  19  24

13 Gerstmann, Frank Mahlow, GC  26,5/ 13  18  30
* Mielke, Heinz Mahlow, GC  22,2/ 11  18  29

15 Dietrich, Thomas Mahlow, GC  22,5/ 11  17  28
16 Kundis, Patrick Mahlow, GC  33,7/ 17  16  32

* Saito, Jahn-Takeshi Mahlow, GC  33,7/ 17  16  33
* Giedeck, Frank Mahlow, GC  25,0/ 12  16  26

19 Stadthaus, Andre´ Mahlow, GC  16,2/  8  14  21
* Bubbel, Birgit Mahlow, GC  29,6/ 15  14  28

21 Kasimir, Bert Mahlow, GC  21,3/ 11  13  20
* Dietrich, Lutz Mahlow, GC  54,0/ 27  13  39
* Radi, Andreas Mahlow, GC  18,3/  9  13  20
* Schröder, Jenny Mahlow, GC  42,6/ 21  13  26
* Stürmer, Rüdiger Mahlow, GC  22,8/ 11  13  20

26 Deimer, Sabine Mahlow, GC  27,2/ 13  12  22
27 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  23,5/ 12  11  21
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Greenkeeper´s Rache-16.04.2022, Ergebnisliste - Stand: 16.04.22, 18:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

* Morr, Ingrid Gross Kienitz, GC  15,1/  7  11  16
* Kuchenbecker, Robert Mahlow, GC  33,6/ 17  11  25
* Walter, Manuela Mahlow, GC  23,0/ 11  11  20
* Messer, Waltraud Mahlow, GC  32,0/ 16  11  22
* Schulze, Jürgen-Ulrich Mahlow, GC  24,4/ 12  11  21

33 Schober, Cordula Mahlow, GC  54,0/ 27  10  29
* Lange, Lutz Mahlow, GC  22,2/ 11  10  17
* Hubert, Katja Mahlow, GC  34,3/ 17  10  23
* Kasimir, Hans-Ulrich Mahlow, GC  26,5/ 13  10  20

37 Beckhaus, Hartmut Mahlow, GC  32,0/ 16   9  22
38 Zander, Ralf Mahlow, GC  24,6/ 12   8  16
39 Schober, Egmont Mahlow, GC  41,0/ 21   7  18

* Bethke, Gunther Mahlow, GC  42,0/ 21   7  14
** Prokasi, Reinhard GolfRange Berlin  19,6/ 10   7  13
* Lange, Maik Ausland-Gast  54,0/ 27   7  22
** Strehle, Kathi Gross Kienitz, GC  17,1/  8   7  10
* Wilms, Oliver Mahlow, GC  12,7/  6   7   8

45 Sabathil, Dr. Sabine Mahlow, GC  52,6/ 26   6  23
* Zander, Saskia Mahlow, GC  26,6/ 13   6  11
* Gohl, Tanja Mahlow, GC  26,5/ 13   6  16
* Walter, Holger Mahlow, GC  13,2/  6   6   6

49 Saito, Silja Mahlow, GC  54,0/ 27   5  23
* Bode, Sven Mahlow, GC  54,0/ 27   5  17
* Schramm, Karola Mahlow, GC  46,0/ 23   5  20
* Krause, Mark Mahlow, GC  38,0/ 19   5  17

53 Schulze, Martina Mahlow, GC  28,5/ 14   4  10
* Landers-Schultz, Barbara VcG  42,0/ 21   4   8

55 Wilms, Christiane Mahlow, GC  24,1/ 12   3   5
* Walter, Jana Mahlow, GC  29,7/ 15   3  11

57 Lange, Anke Mahlow, GC  26,0/ 13   2   6
** Boldt, Ute GolfRange Berlin  33,5/ 16   2   9
** Mentzel, Thomas Mahlow, GC  26,5/ 13   2   8

60 Schmidt-Loewe, Andrea Mahlow, GC  34,5/ 17   0   0
** Seule, Christel Mahlow, GC  37,0/ 18   0   3
** Krause, Kerstin Mahlow, GC  50,2/ 25   0   2

-- Herrmann, Lothar Mahlow, GC  22,8/ 11 Nicht Angetreten
-- Beier, Hans- Joachim Mahlow, GC  32,0/ 16 Nicht Angetreten

Netto
1 1 Kock, Birte Mahlow, GC  54,0/ 27  19  44
2 2 Dietrich, Lutz Mahlow, GC  54,0/ 27  13  39
3 3 Copley, Marvin Mahlow, GC  19,9/ 10  23  33

* Saito, Jahn-Takeshi Mahlow, GC  33,7/ 17  16  33
5 Kundis, Patrick Mahlow, GC  33,7/ 17  16  32
* Kock, Ole Mahlow, GC  19,7/ 10  22  32
7 Deimer, Günter Mahlow, GC  14,4/  7  23  30
* Gerstmann, Frank Mahlow, GC  26,5/ 13  18  30
9 Solheid, Maximilien Mahlow, GC  21,3/ 11  19  29
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Greenkeeper´s Rache-16.04.2022, Ergebnisliste - Stand: 16.04.22, 18:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

* Mielke, Heinz Mahlow, GC  22,2/ 11  18  29
* Schober, Cordula Mahlow, GC  54,0/ 27  10  29

12 Dümmel, Carsten Mahlow, GC  13,9/  7  21  28
* Speer, Maximilian Mahlow, GC  11,3/  5  24  28
* Dietrich, Thomas Mahlow, GC  22,5/ 11  17  28
* Bubbel, Birgit Mahlow, GC  29,6/ 15  14  28

16 Jauch, Andy Mahlow, GC  21,0/ 10  19  27
17 Kümmer, René Mahlow, GC   8,0/  4  22  26

* Kieselhorst, Dennis Mahlow, GC   6,0/  3  23  26
* Giedeck, Frank Mahlow, GC  25,0/ 12  16  26
* Schröder, Jenny Mahlow, GC  42,6/ 21  13  26

21 Kuchenbecker, Robert Mahlow, GC  33,6/ 17  11  25
22 Descher, Peter Mahlow, GC  13,3/  6  19  24
23 Saito, Silja Mahlow, GC  54,0/ 27   5  23

* Sabathil, Dr. Sabine Mahlow, GC  52,6/ 26   6  23
* Hubert, Katja Mahlow, GC  34,3/ 17  10  23

26 Stolz, Thomas Braunschweig, GK   4,4/  2  20  22
* Beckhaus, Hartmut Mahlow, GC  32,0/ 16   9  22
* Messer, Waltraud Mahlow, GC  32,0/ 16  11  22
* Deimer, Sabine Mahlow, GC  27,2/ 13  12  22
* Lange, Maik Ausland-Gast  54,0/ 27   7  22

31 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  23,5/ 12  11  21
* Schulze, Jürgen-Ulrich Mahlow, GC  24,4/ 12  11  21
* Stadthaus, Andre´ Mahlow, GC  16,2/  8  14  21

34 Schramm, Karola Mahlow, GC  46,0/ 23   5  20
* Kasimir, Bert Mahlow, GC  21,3/ 11  13  20
* Walter, Manuela Mahlow, GC  23,0/ 11  11  20
* Radi, Andreas Mahlow, GC  18,3/  9  13  20
* Kasimir, Hans-Ulrich Mahlow, GC  26,5/ 13  10  20
* Stürmer, Rüdiger Mahlow, GC  22,8/ 11  13  20

40 Schober, Egmont Mahlow, GC  41,0/ 21   7  18
41 Krause, Mark Mahlow, GC  38,0/ 19   5  17

* Bode, Sven Mahlow, GC  54,0/ 27   5  17
* Lange, Lutz Mahlow, GC  22,2/ 11  10  17

44 Morr, Ingrid Gross Kienitz, GC  15,1/  7  11  16
* Gohl, Tanja Mahlow, GC  26,5/ 13   6  16
* Zander, Ralf Mahlow, GC  24,6/ 12   8  16

47 Bethke, Gunther Mahlow, GC  42,0/ 21   7  14
48 Prokasi, Reinhard GolfRange Berlin  19,6/ 10   7  13
49 Walter, Jana Mahlow, GC  29,7/ 15   3  11

* Zander, Saskia Mahlow, GC  26,6/ 13   6  11
51 Schulze, Martina Mahlow, GC  28,5/ 14   4  10

* Strehle, Kathi Gross Kienitz, GC  17,1/  8   7  10
53 Boldt, Ute GolfRange Berlin  33,5/ 16   2   9
54 Mentzel, Thomas Mahlow, GC  26,5/ 13   2   8

* Wilms, Oliver Mahlow, GC  12,7/  6   7   8
* Landers-Schultz, Barbara VcG  42,0/ 21   4   8

57 Lange, Anke Mahlow, GC  26,0/ 13   2   6
* Walter, Holger Mahlow, GC  13,2/  6   6   6
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Greenkeeper´s Rache-16.04.2022, Ergebnisliste - Stand: 16.04.22, 18:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

59 Wilms, Christiane Mahlow, GC  24,1/ 12   3   5
60 Seule, Christel Mahlow, GC  37,0/ 18   0   3
61 Krause, Kerstin Mahlow, GC  50,2/ 25   0   2
62 Schmidt-Loewe, Andrea Mahlow, GC  34,5/ 17   0   0
-- Herrmann, Lothar Mahlow, GC  22,8/ 11 Nicht Angetreten
-- Beier, Hans- Joachim Mahlow, GC  32,0/ 16 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 30,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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